Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk Data uthentet: 06.01.2022 kl. 15.09

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 217 Bnr: 43

Oppdatert per: 06.01.2022 k1. 15.09

Grunnboksinformasjon

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2021/1443392-1/200

16.11.2021 21.00

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 150 000
RYLAND RUNE MARTIN

F.NR: 150973

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrorer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfort til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst p& hovedbruket/avgivereiendommen fer fradelingsdatoen,
eller for eventuelle arealoverfeoringer, er heller ikke overfort. Disse finner
du pd grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1980/1356-2/51
29.02.1980

1986/7551-1/51
18.09.1986

1995/1790-1/51
24.03.1995

1995/1790-3/51
24.03.1995

1995/6355-2/51
06.10.1995

1995/6378-1/51
06.10.1995

1995/7683-1/51
27.11.1995

2009/995741-5/200
24.12.2009

GRUNNDATA

1980/1356-1/51
29.02.1980

2009/881701-1/200

BESTEMMELSE OM GJERDE

KJOPEKONTRAKT

P4 et areal pa ca. 5,0 da. til skole i Romarheim
for kr. 9.- pr. m2.

RETTIGHETSHAVER: LINDAS KOMMUNE

OVERFORT FRA: KNR:1263 GNR:217 BNR:73

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM KLOAKKLEDN

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:217 BNR:58

Bnr. 44 og 43 kan nytte kloakkledningen mot deltagelse i
vedlikhold.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE

Bestemmelse om veg

Grensegangssak

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG

RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:217 BNR:61

Uteglemt tinglyst. Innfert v/retting etter tgl.l. § 18.
KTS e.f. 18.02.2010

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:217
BNR: 2

SAMMENSLAING
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18.11.2009

2020/1905832-1/200
01.01.2020 00.00

DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLATT MED: KNR:1263 GNR:217
BNR:73

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:217 BNR:43

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder s@rskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21

tredje ledd.

Side 2 av 2



